«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

Администрация
	[image: image1.jpg]

	Администрация  муниципального района «Корткеросский»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7.11.2019                                                                                                    № 1231
с. Корткерос,  Корткеросский  р-н,

Республика Коми
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 10.05.2016г. № 484 «О создании комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Корткеросский»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Корткеросский» постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального района «Корткеросский» от 10 мая 2016 года № 484 следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Корткеросский» (далее - комиссия):

Даньщикову Надежду Ивановну, и.о. заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (председателя комиссии).

2) включить в состав комиссии:

        Нестерову Людмилу Витальевну, первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Корткеросский» (председателем комиссии).

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
ВрИО руководителя администрации                                              К.Сажин

Лист согласования проекта

Постановление администрации  муниципального района «Корткеросский»

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Корткеросский» от 10 мая 2016 года № 484 «О создании комиссии по вопросам обеспечения жилыми помещениями специализированного жилищного фонда детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на территории муниципального образования «Корткеросский»

(вид проекта и его название)

Проект внесен Управлением ЖК, ДХ  и транспорта администрации

(наименование управления, отдела, учреждения)

Главный эксперт Управления  ЖК, ДХ и транспорта

Мерзликина М.С.
(фамилия, имя, отчество должностного лица, инициирующего проект)

(подпись инициатора проекта, дата внесения проекта)

	Наименование управления, отдела, организации, с которым согласован проект
	Фамилия, имя, отчество должностного лица, согласовавшего проект, его должность
	Результат согласования
	Подпись, дата согласования

	Первый заместитель
руководителя

администрации
	Нестерова Л.В.

	Юрисконсул правового управления
	Мальцев В.А.

	Начальник

Управления ЖХ, ДХ и транспорта
	Мишарина И.А.

Рассылка:

1 экз.– в дело

1 экз. - в Управление ЖКХ
итого: 2 экз.